

DenHeat ApS

Sundvej 55, 8700 Horsens

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 24 75 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Jens Dencker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DenHeat ApS Sundvej 55 8700 Horsens
	CVR-nr.: 26 24 75 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Jens Dencker
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Den Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og handel indenfor energi og miljø samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104.369 mod 248.763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.950.334 mod -37.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning på selskabets tilgodehavender hos søsterselskaber. Samlet nedskrivning udgør t.kr. 2.733. Selskabets ordinære drift har generet et overskud før skat på t.kr. 1.009, hvilket er tilfredsstillende

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat opnår positiv indtjening, der kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende år kan genere positiv indtjening og at selskabets egenkapital derved kan reableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.104.369	248.763
2 Personaleomkostninger	-94.000	-124.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.980	-47.980
Driftsresultat	962.389	76.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.446	56.705
Andre finansielle indtægter	20.060	3.757
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.733.476	-128.927
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.608	-18.350
Resultat før skat	-1.724.189	-10.032
4 Skat af årets resultat	-226.145	-27.755
Årets resultat	-1.950.334	-37.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.950.334	-37.787
Disponeret i alt	-1.950.334	-37.787

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.940	191.920
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.940</u>	<u>191.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.940</u>	<u>191.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.833	127.744
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.465.718
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	241.422	71.849
	Tilgodehavender i alt	<u>424.255</u>	<u>2.665.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>393.580</u>	<u>797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>817.835</u>	<u>2.666.108</u>
	Aktiver i alt	<u>961.775</u>	<u>2.858.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-495.392	1.454.942
Egenkapital i alt	-245.392	1.704.942
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.401	12.535
Hensatte forpligtelser i alt	9.401	12.535
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	149.188	161.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.188	161.285
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	27.000
Gæld til pengeinstitutter	0	41.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.016	51.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.669	320.151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	229.279	28.415
Anden gæld	429.614	510.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.578	979.266
Gældsforpligtelser i alt	1.197.766	1.140.551
Passiver i alt	961.775	2.858.028

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.492.730	1.742.730
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.788</u>	<u>-37.788</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.454.942	1.704.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.950.334</u>	<u>-1.950.334</u>
	<u>250.000</u>	<u>-495.392</u>	<u>-245.392</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat opnår positiv indtjening, der kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende år kan genere positiv indtjening og at selskabets egenkapital derved kan reableres.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>94.000</u>	<u>124.000</u>
	<u>94.000</u>	<u>124.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.078	6.129
Andre finansielle omkostninger	<u>30.530</u>	<u>12.221</u>
	<u>36.608</u>	<u>18.350</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	229.279	28.415
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.134</u>	<u>-660</u>
	<u>226.145</u>	<u>27.755</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>239.900</u>	<u>239.900</u>
Kostpris ultimo	<u>239.900</u>	<u>239.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-47.980	0
Årets afskrivninger	<u>-47.980</u>	<u>-47.980</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-95.960</u>	<u>-47.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>143.940</u>	<u>191.920</u>

Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	11,9/13,3	0	241.422
7. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		169.188	188.285
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-20.000</u>	<u>-27.000</u>
		<u>149.188</u>	<u>161.285</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>69.000</u>	<u>88.285</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 169 t.kr, har selskabet afgivet ejendomsforbehold i bil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 144 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.